
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) des-
tekleri ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şan-
lıurfa Ticaret Borsası, Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi, GAP Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığı, Harran Üniversitesi ve Karacadağ 
Kalkınma Ajansı iş birliğinde, Şanlıurfa Uluslararası 
Fuar ve Kongre Merkezinde Bölgesel Kalkınma Ya-
tırım, İşbirliği Forum ve Fuarı düzenlendi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu Başkanı Cevdet Yılmaz’ın ka-
tılımı ile açılışı yapılan Bölgesel Kalkınma Yatırım, 
İşbirliği Forum ve Fuarı üç gün süreyle kapılarını 
ziyaretçilerine açık tuttu. Fuar kapsamında ayrıca 
yerel dinamiklerin ve fırsatların doğru değerlendi-
rilerek yeni yatırımlara imkân sağlanmasına katkı 
sunacak çeşitli paneller gerçekleştirildi.

GTB, GSO ve GTO’nun Gaziantep’i temsil ettiği fu-
arda, GTB’nin Gaziantep’in geleneksel lezzetlerini 
tanıttığı stant katılımcıların yoğun ilgisini topladı.

GTB standını ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcık-
lıoğlu ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başka-
nı Yılmaz;   GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldı-
rım, GTO Meclis Başkanı Hilmi Teymur, GSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ve NTB Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Sarı ile bir süre sohbet 
ederek, kentin tescilli ürünleri, sürdürülen çalış-
malar ve projeler hakkında bilgiler aldı.

Dünya Gastronomi kenti Gaziantep’in geleneksel 
lezzetlerini korumak, gelecek nesillere taşımak 

ve marka değeri kazandırmak amacıyla şehirde-
ki paydaş kurumlarla birlikte coğrafi işaret tescil 
çalışmaları yürüttüklerini kaydeden GTB Başkanı 
Akıncı, Gaziantep’in 68 tescilli ürünle bu alanda 
Türkiye’de ilk sırada yer aldığını vurguladı.

GTB’nin tescilini aldığı 16 ürünle Türkiye’de bu-
lunduğu şehir adına en fazla coğrafi işaret tescili 
alan borsa olduğunu belirten Akıncı, 6 ürün içinde 
TÜRKPATENT ve Marka Kurumuna tescil başvuru-
sunda bulunduklarını ifade etti.

Akıncı, ziyarette ayrıca GTB’nin tamamlanan ve 
devam eden vizyon projeleri hakkında da açıkla-
malarda bulundu. Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Cesim Arslan, Ali Alagöz ve 
Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay’da hazır 
bulundu. 
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Şanlıurfa’da Gaziantep’in
tescilli ürünlerini tanıttık

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Şanlı-
urfa’da düzenlenen Bölgesel Kalkınma 
Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı’nda, Gazi-
antep’in coğrafi işaretli ürünlerini tanıtan 
stant açtı. Şanlıurfalıların yoğun ilgisini 
gören Gaziantep lezzetlerinin tanıtıldığı 
GTB standını, TOBB Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu ve TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu Başkanı Cevdet Yılmaz’da ziyaret 
etti. 



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve 
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası (İTSO), 
TOBB Akreditasyon Sistemi kapsa-
mında online kıyaslama toplantısı dü-
zenledi. 
Kıyaslama çalışmasında insan kaynakları ve kalite 
ve yönetim sistemlerinin yanı sıra yapılan iyi uy-
gulamalar hakkında birimler arası karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Pandemi nedeniyle video konferans sistemi üze-
rinden gerçekleştirilen kıyaslama toplantısına, 
GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve İTSO Genel 
Sekreteri Mustafa Şentürk ile GTB ve İTSO’nun il-
gili birim personelleri katıldı.

Toplantının açılışında konuşan GTB Genel Sekre-
teri Bayram, Gaziantep ekonomisi, GTB’nin faali-
yetleri ve tamamlanan projeleri hakkında bilgiler 
verdi.

2020 yılı içerisinde Türkiye’nin ilk Antep Fıstığı Li-
sanslı Deposu ile sektöründe Türkiye’nin en büyük 
ve en modern Et Borsası ve Halini hizmete ka-
zandırdıklarını kaydeden Bayram, 10 bin ton fiziki 
depolama kapasitesine sahip olan Antep Fıstığı 
Lisanslı Deponun ürün kabul işlemlerine başladı-
ğını ifade etti.

Gaziantep’in gastronomi kimliğine yakışır Et 
borsası ve Et Hali projesinin de tamamlanarak 
2021 yılı başında hizmet vermeye başladığını 

belirten Bayram, yaklaşık 32 bin metrekare alan 
üzerinde kurulu bulunan tesisin, sektöründe Türki-
ye’nin en büyük ve en modern kompleks yapıları 
arasında yer aldığını ifade etti.

Bayram konuşmasında ayrıca temeli atılarak in-
şaat çalışmalarına başlanan Pilot Antep Fıstığı 
İşleme Tesisi ve sürdürülen coğrafi işaret tescil 
çalışmaları hakkında da bilgiler aktardı.

İTSO Genel Sekreteri Şentürk ise İTSO projeleri ile 
İnegöl’ün üretimi ve ihracatı hakkında açıklama-
larda bulundu.

Konuşmaların ardından gerçekleştirilen kıyaslama 
çalışmalarında GTB ve İTSO personelleri insan 
kaynakları, kalite ve yönetim sistemleri, iyi uygu-
lamalar ve uygulama farklılıkları hakkında istişa-
relerde bulundular. 

TOBB akreditasyon sistemi çerçevesinde gerçek-
leştirdiğimiz performans değerlendirmesi sonucu 
iki personelimizi cumhuriyet altınıyla ödüllendirdik. 

Oda-Borsa Akreditasyon sistemi çalışmaları kap-
samında Borsamız tarafından gerçekleştirilen 

2020 yılı personel performans değerlendirmeleri 
sonucu, Sicil Memurumuz Özlem Yıldırım ve Ba-
sın-Yayın Sorumlumuz Savaş Oğuz’a yarım altın 
hediye ettik. 

Personellerimize ödülleri, 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Akıncı, Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcımız Ce-
sim Arslan, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Mehmet Özmen, 
Mustafa Kara, Nebi Koca ve 
Genel Sekreterimiz Özgür 
Bayram tarafından verildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Akıncı ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, performans değerlendirmeleri sonucu 
en yüksek puan ortalamasına ulaşan personelleri-
mizi çalışmalarından dolayı kutlayarak, başarıları-
nın devamı temennisinde bulundular. 

GTB ve İTSO’dan online
kıyaslama toplantısı

Personel performans 
değerlendi̇rme ödülü 



AKINCI, TOBB BÖLGE İSTİŞARE
TOPLANTISINA KATILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 
düzenlenen bölge oda ve borsa başkanları 
istişare toplantısına katıldı.  

Şanlıurfa’da düzenlenen Bölgesel Kalkınma, Yatı-
rım, İşbirliği Forum ve Fuarı sonrası gerçekleştiri-
len “Doğu ve Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa Bölge 
İstişare Toplantısında”, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğ-

lu, Oda ve Borsa Başkanları ile kadın ve 
genç girişimcilerle bir araya geldi. 

Sektörel sorun ve çözüm önerilerin görü-
şüldüğü toplantıda Hisarcıklıoğlu, oda ve 
borsaların çalışma ve projeleri hakkında 

bilgiler aldı. 

Hisarcıklıoğlu, toplantıda yaptığı konuşmada ise 
“Üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye ve çözüm 
üretmeye devam edeceğiz” dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 
muharrem ayı dolayısıyla üyelerine 
ve bölge esnafına yönelik aşure 
ikramları gerçekleştirdi. 

GTB her yıl geleneksel olarak düzenlediği muhar-
rem ayı aşure ikramlarını bu yılda sürdürdü. Borsa 
yemekhanesinde özel olarak hazırlanan aşureler, 
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz ve GTB 
personelleri tarafından Cuma namazı sonrası Buğ-
day Pazar’ı içerisinde faaliyet gösteren üyeler ve 
bölge esnafına ikram edildi. 

Aşure ikramları sırasında GTB üyeleri ve çevre 
esnafı ile bir süre sohbet eden Mehmet Akıncı, 

kültürümüzde özel bir yeri 
bulunan aşurenin birlik ve 
beraberliğin ifadesi, bolluk 
ve bereketin simgesi oldu-
ğunu ifade etti. 

Kadim kültürümüzün en gü-

zel örneklerinden biri olan aşurenin toplumumuzda 
her zaman çok farklı bir yerinin bulunduğunu kay-
deden Akıncı, “Her yıl geleneksel olarak gerçek-
leştirdiğimiz aşure ikramlarımızla geleneklerimizi 
yaşatmayı, dostluk ve kardeşlik bağlarımızı bu 
vesileyle daha da pekiştirmeyi amaçlıyoruz” dedi. 

BORSAMIZDAN AŞURE İKRAMI



Ticaret Borsası Ortaokulunda gerçekleştirilen okul 
kıyafeti dağıtımına, GTB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan ve GTB Genel 
Sekreteri Özgür Bayram ile okul idarecileri katıldı.  

Yeni eğitim-öğretim sezonunda öğrencilerin ih-
tiyaç duyabilecekleri pantolon ve sweatshirt gibi 
okul kıyafetlerinden oluşan paketler öğrencilere, 
öğretmenleri ve borsa yöneticileri tarafından tes-
lim edildi.  

Öğrencilerle bir süre sohbet ederek, onlara tav-
siyelerde bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Alagöz, eğitime destek faaliyetlerini 
aralıksız sürdüreceklerini dile getirdi.  

GTB ailesi olarak her yıl geleneksel olarak belirli 
periyotlar arasında Ticaret Borsası Ortaokulunda 
eğitim gören öğrencilere okul kıyafeti, çanta ve 
ayakkabı gibi çeşitli eğitim desteklerinde bulun-
duklarını anımsatan  Alagöz,” İmkanlarımız  öl-
çüsünde elimizden geldiği kadar eğitime katkı 
sunmaya çalışıyoruz. Bu sene eğitim-öğretim 
sezonunun başı olmasından dolayı ilk etapta 650 
öğrenci kardeşimize ihtiyaç duyabilecekleri okul 
kıyafetlerini TOBB’un katkılarıyla hediye ettik. Eği-
time destek faaliyetlerimizi yıl içerisinde de aktif 
şekilde sürdürme gayreti içerisinde olacağız” dedi.  

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Ars-
lan ise kıyafet dağıtımı sonrası yaptığı değerlen-
dirmede, sağlık ve başarı dolu bir eğitim öğretim 
sezonu temennisinde bulundu.  

Öğrencilerin uzun bir aranın ardından okullarına, 
öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuştuğunu 
kaydeden Arslan, “Pandemi nedeniyle bir süre 
eğitimlerine dijital ortamda devam eden öğren-
cilerimiz yeni eğitim dönemiyle birlikte yüz yüze 
eğitime tekrar başladılar. Tüm öğrencilerimize ve 
eğitim camiamıza öncelikle sağlık ve başarı dolu 
bir eğitim yılı diliyorum. ” diye konuştu.

GTB’DEN ÖĞRENCİLERE 
OKUL KIYAFETİ DESTEĞİ 
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Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) iş birliğiyle, Ticaret 
Borsası Ortaokulunda eğitim gö-
ren 650 öğrenciye okul kıyafeti 
desteğinde bulunuldu. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı ile meclis divanı ve yönetim 
kurulu üyeleri, Gaziantep İl Emniyet Müdürü 
Mustafa Emre Başbuğ ve Gaziantep İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arıkan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

GTB Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, gerçekleş-
tirdikleri ziyaret programları kapsamında ilk olarak Em-
niyet Müdürü Mustafa Emre Başbuğ ile bir araya geldi.  

Gaziantep’e yeni atanan Emniyet Müdürü Başbuğ’a gö-
revinde başarı dileklerinde bulunan GTB Meclis Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, ziyarette Gaziantep ekonomisi ve GT-
B’nin faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.  

Gaziantep’in üreten ve ürettiğine değer katan kadim bir 
ticaret kültürüne sahip şehir olduğunu vurgulayan Tirya-
kioğlu, kentin sanayi, ticaret ve gıda sanayinde Türkiye 

ekonomisine yön veren illerin başında geldiğini ifade 
etti. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise ko-
nuşmasında GTB’nin kent ve bölge ekonomisine kazan-
dırdığı yatırımlarla ilgili açıklamalarda bulundu.   

Tarıma dayalı gıda sanayinde Türkiye’nin başkenti konu-
munda olan Gaziantep’in en fazla  ihracat  yapan 5’inci 
şehir olduğuna işaret eden Akıncı, kentin her yıl gelişim 
ivmesi kaydeden ihracat performansıyla bölge ve ülke 
ekonomisine katkı sunduğunu sözlerine ekledi.  

GTB heyeti ziyaret programlarının son kısmında ise Ga-
ziantep İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arıkan 
ile bir araya geldi. GTB Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, göreve yeni başlayan Tuğgeneral Arıkan’a başarı 
dileklerinde bulundu.  

Ziyaretlerde, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Karaca Türk-
men, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cesim Arslan, 
Ali Alagöz, Meclis Kâtip Üyesi Ahmet Karakan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Mustafa Kara, Mehmet Emin Balyemez ve 
Genel Sekreter Özgür Bayram da hazır bulundu. 


